
  Projekt, druk Nr 6/XIII/2016 
 
 

UCHWAŁA Nr     /XIII/2016 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU  

z dnia 29 stycznia 2016 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o 
napędzie silnikowym na zbiorniku wodnym Siczki, gm. Jedlnia Letnisko  
 
Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
1232 ze zm.), Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Celem zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na zbiorniku 
wodnym Siczki gm. Jedlnia Letnisko, terenie przeznaczonym na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe wprowadza się całoroczny zakaz używania 
jednostek pływających o napędzie silnikowym.  

 
§ 2. 

Zakaz o którym mowa w § 1 nie dotyczy jednostek pływających policji, straży 
pożarnej, służb ratowniczych oraz ochrony środowiska.  
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.), wprowadza się zakaz 

używania jednostek pływających o napędzie silnikowym na zbiorniku wodnym 

Siczki, gm. Jedlnia Letnisko, powiat radomski.  

 Ograniczenie całorocznego zakazu używania jednostek pływających o 

napędzie silnikowym wprowadza się po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy 

Jedlnia Letnisko.  

 Wprowadzenie zakazu zapewni bezpieczeństwo korzystającym z 

wypoczynku na zbiorniku, stabilizację środowiska wodnego płytkiego akwenu, 

zmniejszy emisję hałasu przenikającego do środowiska powstającego z 

eksploatacji jednostek wodnych z napędem silnikowym.     

Priorytetowym celem podjęcia niniejszej uchwały jest ochrona środowiska 

przyrodniczego głównie przed hałasem i zanieczyszczeniami. 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  


